

# Centrale Unica di Committenza

### Comuni di Bassano del Grappa – Cassola

Provincia di Vicenza

Sede: Via Matteotti, 39 – 36061 Bassano del Grappa (VI)
e-mail:cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it

PEC: protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it
www.bassanodelgrappa.gov.it



### AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI LP\_2018\_43 COMPLETAMENTO E SOSTITUZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADA CAMPESANA – CUP I72F18000040004 CIG 7987236BA6 NUMERO GARA ANAC 7498926

#### 1. NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa Cassola con sede in Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice Nuts: ITH32 Tel. 0424/519623 - 234 Fax 0424/519649 pec protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it posta elettronica cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it Responsabile del Procedimento: Ing. Alberto Zambon Tel. 0424519639 Fax 0424519649 e-mail a.zambon@comune.bassano.vi.it pec protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

- 2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITA' ESERCITATA: Amministrazione Aggiudicatrice Livello locale Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa Cassola;
- 3. CODICE CPV
- 45230000 8
- 4. CODICE NUTS
- ITH32
- 5. DESCRIZIONE DELL'APPALTO: completamento e sostituzione illuminazione pubblica su strada campesana lavorazioni riconducibili alle categorie OG10 "strade e opere complementari impianti di pubblica illuminazione" per l'importo di Euro 57.766,51 e OG3 "strade e opere complementari" per l'importo di Euro 17.101,66.
- TIPO DI PROCEDURA: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, indetta con determinazione n. 2311 del 27/12/2018, secondo il criterio di aggiudicazione del minor prezzo;



## Centrale Unica di Committenza

### Comuni di Bassano del Grappa – Cassola

Provincia di Vicenza Sede: Via Matteotti, 39 – 36061 Bassano del Grappa (VI)



- 7. **IMPORTO A BASE DI GARA:** IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso: Euro 74.968,77;
- 8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 3, di cui dall'Estero 0, per via elettronica 0, escluse 0;
- DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 14/08/2019 avvenuta con determinazione dirigenziale n. 1383 del 14/08/2019;
- 10. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Ditta IMPRESA COSTRUZIONI ELETTRICHE SCHENA MARIO DI SCHEMA MICHELE con sede in 32100 Belluno (BL) Via Valerio Da Pos n. 15 P.IVA 01008830257;
- 11. VALORE DELL'OFFERTA: ribasso del 30,198% sulla base d'asta di Euro 74.968,77 oltre oneri della sicurezza di Euro 2.082,80;
- 12. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Ragione sociale	Sede	P.IVA
F.LLI CAROLLO S.R.L.	Via Codalunga 20 36030 Centrale di Zugliano (VI)	02958720241
IMPRESA COSTRUZIONI ELETTRICHE SCHENA MARIO DI SCHENA MICHELE	Via Valerio Da Pos n. 15 32100 Belluno (BL)	01008830257
TRE ERRE IMPIANTI S.R.L.	Viale del Lavoro n. 22 37069 Villafranca di Verona (VR)	02931980235

13. PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regione Veneto Cannareggio 2277 Tel. 041.2403911 Fax 041.2403940 e-mail presve@giustizia-amminitrativa.ve.it — Organo Responsabile delle procedure di ricorso: Comune di Bassano del Grappa Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Tel. 0424/519623 Fax 0424/519649 pec protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it — Responsabile del Procedimento Ing. Alberto Zambon Tel. 0424/519639 Fax 0424519649 mail a.zambon@comune.bassano.vi.it posta elettronica certificata: protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

D 116 24 2010

Bassano del Grappa, 21 agosto 2019

p. La Responsabile del Servizio Dott.ssa Sabrina Martin

Dott. Diego Pozza